

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง

แผ่นที่ 1/2

งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทับเจ็ก - หลุมมะขาม ซอย 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,250 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2565 ราคาน้ำมันที่ 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ 9/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) × (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย × FF (จ)=(ข) × (ง)	ราคางบ (บาท) (ฉ)=(ค) × (ง)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง								
	1.1 ค่างานขุดหรือคันทางเดิม แล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	1,500.00	10.84	16,260.00	1.3607	14.75	22,124.98	
	1.2 งานรองพื้นทาง	ตร.ม.	72.00	413.40	29,764.80	1.3607	562.51	40,500.96	
2	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1 ค่าทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	62.50	636.39	39,774.38	1.3607	865.94	54,120.99	
	2.2 ค่าผิวทางคอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ตร.ซม.)	ตร.ม.	1,250.00	404.68	505,850.00	1.3607	550.65	688,310.10	
	2.3 ค่ารอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	20.00	130.90	2,618.00	1.3607	178.12	3,562.31	
	2.4 ค่ารอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRATION JOINT)	ม.	100.00	120.58	12,058.00	1.3607	164.07	16,407.32	
	2.5 ค่ารอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	250.00	53.83	13,457.50	1.3607	73.25	18,311.62	
3	งานวัสดุกลบไหล่ทาง								
	3.1 ค่าลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย ข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	50.00	109.60	5,480.00	1.3607	149.13	7,456.64	
4	งานตีเส้นจราจร								
	4.1 ค่าตีเส้นจราจร	ตร.ม.	57.00	260.00	14,820.00	1.3607	353.78	20,165.57	
					640,082.68			870,960.50	

ประธานกรรมการ.....

(นายวีระศักดิ์ พลศรีลา)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

กรรมการ.....

(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ.....

(นายสมคิด ยิ้มแย้ม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 2/2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทับเจ็ก - หลุมมะขาม ซอย 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 250 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,250 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2565 ราคาน้ำมันที่ 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ 9/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) × (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย × FF (จ)=(ข) × (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) × (ง)	หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	640,082.68	
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ						=	-	
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						=	1.3607	
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
6	รวมค่าก่อสร้าง (1×4)						=	870,960.50	
7	ป้ายหลักโครงการ จำนวน 1 ป้าย						=	-	
	สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (6+7)							870,960.50	
	ขอปรับเป็น (แปดแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)							864,000.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี/จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ เดือนเมษายน พ.ศ. 2564 ราคาวัสดุบางรายการ เป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560

- ราคาน้ำมัน อ.เมือง 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

- กำหนดราคากลางให้เป็นปัจจุบันทุกครั้งที่ก่อนดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

ประธานกรรมการ.....

(นายวีระศักดิ์ พลศรีลา)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

กรรมการ.....

(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ.....

(นายสมคิด ยิ้มแย้ม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา